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PROMOCJA SZKOLNICTWA ZAWODOWEGO

Rozstrzygnięto konkurs „Zawodowa Liga Mistrzów”, za którego organizację odpowiada Zespół Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznych Centrum Informacji Zawodowej oraz Wydział Edukacji UM.

Konkurs powołano do życia, by poszerzyć wiedzę uczniów o szkolnictwie zawodowym oraz zachęcić ich do nauki 
zawodu. Uczestnikami konkursu byli uczniowie techników oraz szkół branżowych I stopnia z terenu Częstochowy. 
Ich zadaniem było nakręcenie promocyjnego filmu. W konkursie wzięło udział 10 szkół ponadpodstawowych i 
zgłoszono 22 filmy.

3 czerwca odbyło się uroczyste zakończenie projektu oraz wręczenie nagród zwycięskim zespołom. Władze 
Częstochowy reprezentował Piotr Grzybowski, zastępca prezydenta miasta.

Startujący w konkursie wykazali się dużą kreatywnością oraz zaangażowaniem, jednak największą liczbę punktów 
uzyskały cztery grupy:

I miejsce:
„Fryzomania” –  Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. S. Żeromskiego
Autorzy filmu: Dominika Garlicka i Kacper Brożek

II miejsce (ex aequo):
„Żeromski - szkoła sukcesu” – Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 
im. S. Żeromskiego
Autorka filmu: Adrianna Polewska
 oraz
„Hotelarz - zawód przyszłości” - Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 
im. S. Żeromskiego
Autorzy filmu: Zuzanna Wawrzak i Krystian Jurczyk

III miejsce:
„Bostoncnc”  –  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego
Autorzy filmu: Jessica Rzeszowska, Nikodem Suchomel oraz Oskar Kuta

Wszystkie zgłoszone do konkursu filmy zostały udostępnione na kanale YouTube, a linki do nich znajdują się 
pod adresem.

W czasie finału zostały nie tylko zaprezentowane zwycięskie filmy, wręczone nagrody, ale można było także 
podziwiać umiejętności zawodowe uczniów „Żeromskiego”. Zaproszeni goście mogli skosztować autorskich dań 
przygotowanych przez uczniów, pysznych deserów oraz koktajli. Atrakcją był także pokaz umiejętności fryzjerskich i 
wokalnych. 

Organizatorzy podkreślali rolę Zakładu Cementownia Rudniki Cemex Sp. z o.o. - fundatora nagród dla uczestników 
konkursu oraz chwalili pracę uczennicy Zespołu Szkół Przemysłu Mody i Reklamy im. W.S. Reymonta – autorki 
plakatu promującego „Zawodową Ligę Mistrzów”.

https://zppp.ids.czest.pl/ciz/2022/04/29/zawodowa-liga-mistrzow-rozstrzygniecie-konkursu/

